et Violat. etc. juncta 1. 1 et seqq. ff.

Ad Legem Juliam Majestatis, item 1. 3
et 8eqq. C. Ad d. Leg. Jul. Majestatis

desumpta jam veró studio et opera M.
Francisci Minocki in alma Universitate

Cracoyiensi ad Doctoratum Utriusque
Juris Praesentati, Professoris, Collegae

Juridici, Ecclesiarum, CoUegiatae SS.

00. Crac. Priraicerii, Parocbialium in

Luborzyca et Modlnica Curati, S. R. M.
Secretarii et Notarii Apostolici, protunc
vero in dioecesi Posnaniensi Ordinan-
dorum et Approbandorum Pro-Syno-
dalis Examinatori8, Librorum Censoris,
lUustrissimi Generalis Consistorii As-
sessoris ac ibidem Studii Academiae
Posnaniensis Rectoris. Ad obtinendam
in praefata Universitate Doctoratus u-

triusq. Juris Licentiam. In Regio Craii

Collegii CC. DD. Jureconsultorura Ar-

chilycaeo, publice ad disputandum ex-

posita. Anno quo Deus Majestatis in-

tonuit * et sedebit Dominus Rex in

aeternum *
^ Psal. 28 v. 3 et glos: in

Can. Si qui3 cum militibus. 6. q. 1.

*P8al: eod. et gl. in 1. 4. C. de Hae-
raetic: in v. aeternam et temporalom
offendere Majestatem. 1775 Die 12

Mensis 7bris. Impress. Posnaniae typis
Academicis. w 4ce, k. 44 nlb.

Na odwr. tytuu: iSub felicissimis auspiciis
Staniulai Augusti. Dalej szeciowiersz pod
herbem Kosiskich.

Dedyk.: Leoni Aemiliano Kosiski, Mogiln.
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abbati et Adalberto Kosiski pocillatori

Zawskrzynensi, ad trib. Deput. et Fran-

cisco Kosiski S. R. M. primum Cubicu-

lario, dein Succcamerario.

Jest tu podana wiadomo, e gdy Kuma
pod nazw przybran Kosiskiego uczyni
zamach na króla w r. 1771, wówczas opat
Kosiski i jego bracia na audyencyi u
króla d. 10 wrzenia usprawiedliwiali si
z podejrze o te zbrodni. Na ostatnich

trzech kartach powouje ustawy polskie.
Bandtke H. bibl. Uniw. Jag. s. 156.

Jagiell.
— Ossol. — Wiles.

— In Nomine Domini Amen. Dis-

sertatio juridica de nullitate processuura
ac sententiarum. Ex Jur Canonico et

Civili item ex jur regni Poloniae juxta
rubricas Lib. 2 Decretal. tit. 27 et 8eqq.
De Sept. et re judicat. item de appellat.
etc. tura justa LL. ff. Lib. 42. tit. 1.

De re judicat. et de eflfect. Sent. item

L. L. C. Lib. 7 tit. 45. De Sent. et

interlocut. omn. Judic. nec non varias

Constit. Regn. ad usum Utriusque fori

accomodata a ... juris Doctore et prof-
fessore Ecclesiarum CoUegiatae SS. 00.
Gracoyiae primicerio, parochialium in

Luborzyca et Modlnica Curato, interea

facultatis juridicae Decano, in actu pu-
blicae responsionis pro obtendo nuper in

Uniyersitate Cracoviensi Utriusue Juris

Doctoratu in Leetorio Collegii CC. DD.
Jureconsultorum ad disputandum expo-
sita. Anno Domini 1778 die 1 Mensis

Xbris. 1778. Cracoviae typis Uniyersi-

tatis. folio, k. 19 nlb.

Na odwr. str. tytuu jest umieszczona tre
10 rozdziaów. Na kocu dodatek : De
jur Regni Poloniae circa nullitatem pro-
cessuum ac sententiarum. — Rozprawa
z wielu cytatami. Z polskich pisarzy przy-
tacza Janidowskiego i Zawadzkiego.

Ossol. — Zamojs. Ord.— In Nomine Domini Amen. Dis-

sertatio juridico-civilis de Tutoribus et

Curatoribus ex Libro I Institutionum

Imperialiura desumpta, jam vero ad de-

monstrandum scholastici specimen pro-
fectus dignissimi Civilis Jurisprudentiae
Auditoris per M. Franciscum Minoeki

Utriusue Juris ac protunc Institutio-

num Imperialium professorem, CoUegam
Juridicum. Respondente ad objectiones
Excellente M. Antonio de Camelin phi-

losophiae Doctore et Professore, uti

ejusdem Civilis Jurisprudentiae Audi-
tore. Publicae disputationi in Juridico

Uniyersitatis Collegio Anno Domini
1766 die 13 Martii expo8ita. (B. m.).
w 4ce, k. 10 (ark. 27,).

Na kocu spisani : Auditores juris cirilis

A. D. 1764 et 1765. Jest ich razem 39.

Jocher 869.

Jagiell.
— Ossol. — Uniw. lwów.

— Munus parentale piis manibus
Perillustris olim Clarissimi et admodum
Roverendi Domini D. M. Stanislai Phi-

lippowic, Sacrae tbeologiae Doctoris et

Professoris, Collegii majoris et almae

Uniyersitatis Cracoviensis Senioris Pa-

tris, ecclesiarum collegiatarum Sancti

Floriani Clepardiae ad Cracoviam De-

cani, Cureloviensis Scholastici, Premy-
koyiensis praepositi, In Igoomia curati,

contubernii Hierosolymitani et alumna-
tU8 Roszezeviani Provisoris, Viri de

Ecclesia Dei ac statione academica me-

ritissimi, dum mortales ejus exuviae in

ecclesia Collegiata Sanctae Annae Cra-

coviae, magno omnium cum dolore tu-

mularentur. E voto deflentis suum Pro-

yisorem numerósae Contubernii Hiero-

solymitani Cohortis. Per M. Franciscum

Josephum Minoeki Philosophiae Docto-

rem et Professorem, Collegam minorem
yocatum ,

contubernii Hierosolymitani

Seniorem, S. R. M. Secretarium, in yim
aeternae gratitudinis et humillimi obse-

quii lugubri pagina exhibitum. Anno

quo Christus Redemptionis suae munus
terris exhibuit 1760 die 5 Mensis Julii.

Cracoyiae in tygographia Seminarii E-

piscopalis Academico-Dioecesani. folio,

2 ark.
Na odwr. str. tytuu przypis egzekutorom,

wykonawcom ostatniej woli; X. Stanisa-

wowi Mamczyskiemu ,
rektorowi akad.